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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, tildækning og adskillelse af fødevarer samt
gennemgået mundtligt procedure for 3-timers regel ved
opbevaring i kold jomfru. Der er fremvist relevant måleudstyr
og gennemgået procedure for temperaturmåling ved
opvarmning. Vejledt konkret om opbevaringstemperaturer for
opvarmede fødevarer.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start opbevarer
virksomheden opvarmet nedkølet ris på kølebord. Under
tilsynet sættes dette på køl.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden kan styre
dette ved 3- timers regel som med andre kølepligtige fødevarer
i kold jomfru. Virksomheden oplyser at risene placeres på køl
imellem tilberedning af bestilte retter. Risene smides ud under
tilsynet.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for opbevaring af ris
herunder i mindre portioner i kold jomfru og vejledt om ikke at
bryde kølekæden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bordoverflader, hylder med udstyr og tørvarer, indvendigt i
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køleskab og kølerum herunder hylder og ventilation samt indvendigt i opvaskemaskine
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer.
opvarmning og nedkøling fra marts 2023 til d.d. Virksomheden kan ikke fremvise dokumentation for de sidste 3
uger, men oplyser at der har været ferielukket. Vejledt konkret om at nedskrive ferieperioder, så der ikke er tvivl
omkring dokumentationens gennemførelse i disse perioder.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk
og via kassebon.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk og via kassebon.


